
 
PATVIRTINTA 

Gimnazijos direktoriaus  
Įsakymu .Nr.V-91-(1.5) 

2023-09-04 
                                    

       

Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazija 

2023 m. rugsėjo mėn. darbo planas 

I. Rezultatai. 

Turinys 

 

Data 

(diena) 

Atsakingas vadovas ar mokytojas 

1.1.  Statistinių žinių pateikimas pagal reikalavimus 

1.2. Statistinių žinių dėl grįžusių/ atvykusių iš užsienio mokinių skaičiaus pateikimas 

savivaldybės administracijai 

I sav. S.Greviškis 

Asmenybės branda 

1.3. Mokinių metinių tikslų kėlimas (MIP) 

Visą 

mėn. 

Klasių vadovai, dalykų mokytojai 

 

Klasių vadovų  pasitarimas. 

1.4.  Dėl statistinių žinių 

1.5.  Dėl Humanistinės kultūros ugdymo menine veikla 

1.6.  Dėl A.Kazickienės premijos konkurso  

1.7.  Dėl aktyvesnio tėvų įtraukimo į klasės veiklas 

 

II sav. 

 

D.Tamošiūnienė  

Klasių vadovai 

 

Klasių vadovų  valandėlė. 

2.1.Dėl klasių veiklos 2023-2024  m.m. planavimo 

2.2. Dėl mokinių statistinių žinių pateikimo (Iki 13 val.) 

2.3. Dėl neformaliojo vaikų švietimo užsiėmimų pasirinkimo 

2.4. Dėl socialinės –pilietinės veiklos organizavimo 

2.5. Dėl dalyvavimo Panevėžio gimtadienio šventėje  

02 Klasių vadovai 

 

Klasių vadovų  valandėlė. 

1.8.  Dėl supažindinimo su mokinio elgesio taisyklėmis 

1.9. Mokinių pamokų lankomumo apskaitos tvarkos 

1.10. Dėl MIP: mokymosi polinkių nustatymas, tikslų kėlimas   

1.11. Dėl reikalavimų  baigiamųjų klasių mokiniams 

1.12. Dėl tarpinių patikrinimų 11 (III g-jos) klasės mokiniams 

1.13.  Dėl klasės Kultūrinės programos rengimo 

1.14. Dėl A.Kazickienės premijos konkurso  

1.15. Dėl projektinių darbų pasirinkimo sąrašų 

 

III sav. 

 

 

Klasių vadovai 

 

Vaiko gerovės komisijos veikla. 

1.16. Mokinių SUP nustatymas, sąrašų derinimas  

Rugsėjis 

 

S.Greviškis, VGK 

 



1.17. Mokinių pamokų lankomumo tvarkos koregavimas 03 Klasių vadovai 

Gabumų ir talentų ugdymas  D.Tamošiūnienė 

1.18.  Konstitucijos egzaminas 17 Istorijos mokytojai 

1.19.  A. Kazickienės premijos konkurso skelbimas III sav Konkurso organizavimo darbo gr. 

1.20.  Dalyvavimas Panevėžio miesto mokyklų 8 klasių mokinių viktorinoje „Kalbos atveria 

duris“, skirtoje Europos kalbų dienai paminėti. 

29 

10 val. 

Kalbų MG nariai 

Pasiekimai ir pažanga  

 

  

1.21. Brandos egzaminų rezultatų analizė Rugsėjis Dalykų mokytojai, 

MG vadovai 

1.22.  Baigusiųjų gimnaziją stojimo į aukštąsias mokyklas statistinė analizė  Rugsėjis  Dalykų mokytojai, 

MG vadovai 

 

II. Ugdymas ir mokinių patirtys. 

Turinys 

 

Data (diena) Atsakingas vadovas ar mokytojas 

Poreikių pažinimas. 

2.1.  Veiklos  bei mokymosi tempo diferencijavimas atsižvelgiant į mokinių poreikius 

2.2. Prašymų dėl kurso, dalyko keitimo analizavimas 

2.3. Tyrimo dėl pamokų planavimo pagal atnaujintas programas organizavimas 

2.4. Tyrimo „5 klasių mokinių mokymosi poreikiai“  

2.5.  Mokytojų metodinės veiklos ataskaitų  už 2022-2023 m.m. analizavimas 

 

Visą mėn. 

I sav. 

II sav. 

III sav. 

I sav. 

 

Dalyko mokytojai 

S.Greviškis 

D.Tamošiūnienė, MG vadovai 

D.Tamošiūnienė 

D.Tamošiūnienė 

Pagalba mokiniui. 

2.6.  Mokiniams, gavusiems nepatenkinamą įvertinimą teikiama pagalba. Konsultacijų 

organizavimas 

2.7. Psichologo veikla 

2.8. Soc. pedagogo veikla 

2.9. Spec.pedagogo veikla 

2.10. Logopedo veikla 

2.11. Efektyvaus mokymosi būdai. Laiko planavimas mokantis. 

 

Visą mėn.  

Dalykų mokytojai 

 

R.Čerškienė 

J.Briedienė 

I.Čekanauskaitė 

V. Bagdonavičienė  

J.Briedienė, klasių vadovai 

Mokinių tarybos veikla. 

2.12. Mokinių tarybos veiklos planavimas spalio mėn. 

II sav. R.Adomaitienė 



Ugdymas mokyklos gyvenimu 

2.13.  Mokslo ir žinių dienos šventė 

2.14. Dalyvavimas Panevėžio 520-ojo gimtadienio šventėje  

2.15. Lietuvos žydų genocido dienos paminėjimas 

2.16. Europos kalbų savaitė 

2.17. Pasaulinė turizmo diena 

2.18. I klasių gimnazistų krikštynos 

2.19. Projektas ,,Gamtos paveikslai”(visą mėnesį), paroda-konkursas IV sav. 

 

 

01 

09 

23 

26 

30 

III sav. 

visą mėn. 

 

III klasių vadovai 

S.Greviškis, G-jos bendruomenė 

Istorijos mokytojai 

L.Juodgudytė 

G.Jukna  

II klasių vadovai 
G.Leonavičienė, V. Baltušytė ir kiti 

dailės mokytojai. 

Neformalusis mokinių švietimas 

2.20.  Liaudies šokių ansamblio “Kanapėlė” pasirodymas miesto šventėje 

2.21. NVŠ mokinių sąrašų pateikimas 

 

09-10 

Iki 15 

 

 

K.Nainienė 

NVŠ mokytojai  

Ugdymo(si) integralumas 

2.22. 1-ų klasių mokinių susitikimas su Panevėžio miesto bendruomenės pareigūnais „Saugus 

kelias į mokyklą”. 

2.23. ,,Bendravimo kultūra“ 8 kl. integruota dorinio ugdymo (etika, tikyba) pamoka 

 

II sav. 

 

 

Soc. pedagogė J.Briedienė 

 

Klasių vadovai, dalykų mokytojai 

Sveikatingumo ugdymas 

2.24. Supažindinimas su saugiu elgesiu kelyje ir gimnazijoje. Instruktažo pravedimas 

2.25. Klasės valandėlė „Traumos ir sužalojimai mokykloje“ 1-ų (pradinių) klasių mokiniams. 

2.26. Klasės valandėlė „Sveikos mitybos reikšmė sveikatai“ 2-ų (pradinių) klasių mokiniams. 

2.27. Pokalbis-diskusija „Žalingi įpročiai. Ką apie juos žinai ?“ 5-ų klasių mokiniams. 

2.28. Sveikatiados projekto iššūkis. Sveikatiados stendas. 

2.29. Sveikatiados projekto veikos 

 

II sav. 

 

III sav. 

IV sav. 

Visą mėn. 

IV sav. 

Visuomenės sveikatos specialistė, 

vykdanti sveikatos priežiūrą 

mokykloje A.Čebatoriūnienė 

 

 

D. Skukauskienė 

D. Skukauskienė 

Biblioteka – kaip ugdymo proceso dalyvė 

2.30. Naujų skaitytojų registravimas ir supažindinimas su bibliotekos, skaityklos   

taisyklėmis.  

2.31. 2023-ieji-Stepono Dariaus ir Stasio Girėno skrydžio per Atlantą metai. Teminė paroda 

2.32. Europos kalbų diena. Teminė paroda 

 

I sav. 

 

 

Visą mėn.. 

IV sav.. 

R,Vrubliauskienė 

 

 

Karjeros ugdymas 

2.33.     Studijų diena 2023 Kalnapilio arenoje 

2.34. Veiklos plano 2023 m. rengimas, pristatymas Švietimo skyriui 

2.35.   Bendradarbiavimas su Panevėžio miesto Užimtumo tarnyba 

Visą mėn. 

27 

I sav. 

Visą mėn. 

D.Radzevičienė  

Klasių vadovai 

 

 

  



 

III. Ugdymosi aplinkos. 

Turinys Data 

(diena) 

Atsakingas vadovas ar mokytojas 

Edukacinės išvykos. 

3.1. 10a kl. mokinių dalyvavimas pilietiškumo akcijoje Panevėžio Senvagėje 

3.2. 8a kl. edukacinė išvyka „Kauno tvirtovės” 

Visą mėn. 

07 

IV sav. 

 

D.Radzevičienė 

J.Briedienė 

Aplinkų bendrakūra: 

3.2.  Mokinių darbų paroda Mansardos galerijoje 

3.3. Klasių kabinetų įrengimas 

3.4. Pailgintos dienos grupės kabineto įrengimas 

Visą mėn. 

 

I sav. 

I sav. 

 

I.Žvinakienė 

Klasių vadovai 

E.Cironka 

3.5. Nuotolinio ugdymo diena 25 
(pirmadienis) 

Dalykų mokytojai 

 

IV. Vadyba ir lyderystė. 

Turinys Data 

(diena) 

Atsakingas vadovas ar 

mokytojas 

Planavimas, veiklos kryptingumas. 

4.1. Ilgalaikių planų. pasirenkamųjų dalykų, modulių programų derinimas 

4.2. 4.2.  Klasių vadovų veiklos planų/ Kultūrinės -meninės programos analizė 

4.3. 4.3. Pailgintos dienos grupės mokinių sąrašų pateikimas Švietimo skyriaus specialistui 

4.4.  Atvykusių į Lietuvą mokinių sąrašai pateikiami Švietimo skyriaus specialistui 

4.5.  Humanistinės kultūros ugdymo programo įgyvendinimo ataskaitos pateikimas 

4.6.  Darbo plano spalio mėn.  rengimas.  

4.7. NVŠ dienynų patikra 

4.8.  Mokytojų, dėstančių 1-4, 5-8 klasių mokiniams dėstančių mokytojų  el. dienyno 

pildymo patikra 

4.9.  1-8  klasių mokinių asmens bylų tikrinimas 

4.10. Informacijos apie pailgintos darbo dienos grupes pateikimas Švietimo skyriui 

 

I sav. 

III sav. 

II sav. 

II sav. 

III sav. 

IV sav. 

IV sav. 

 

IV sav. 

 

11-15 

 

D.Tamošiūnienė  

 

4.11.  Mokinių mokymo namuose organizavimas  

4.12.  I-IV klasių el. dienyno pildymo patikra 

4.13.  III-IV  klasių auklėtojų individualių mokinių pasirinkimų suvestinių analizė 

4.14.  Mobilių grupių mokinių skaičiaus analizė 

4.15.  I-IV klasių mokinių asmens bylų tikrinimas 

 

Visą mėn. 

IV sav. 

II sav. 

II sav. 

IV sav. 

S.Greviškis 

 



Gimnazijos tinklaveika. 

4.16.  NVŠ vykdančių mokytojų informacijos pateikimas gimnazijos tinklalapiui. 

4.17.  Gimnazijos interneto svetainės informacijos atnaujinimas 

4.18.  Bendradarbiavimas su Alumni klubo nariais, fotogalerijos pildymas 

I sav. 

 

 

Visą mėn. 

 

Visą mėn 

 

Būrelių vadovai 

G.Lukošiūnas, 

J.Astramskienė  

G.Lukošiūnas 

Projektinė veikla. 

4.19.  Projekto „Dainuojamosios poezijos konkurso „Mano senas drauge“, skirto 

E.Mezginaitei atminti“  pakvietimų išsiuntimas į respublikos miestus. 

4.20. Erasmus+ projekto „Patogus namas“ partnerių susitikimas 

  

Iki 08 

 

 

07-08 

 

R.Majauskienė 

 

D. Skukauskienė 

Veikimas kartu. 

5.1.A.Kazickienės premijos konkurso darbo grupės pasitarimas 

5.2.Gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupės pasitarimas. 

5.3.Mokinio sutarties koregavimas 

5.4.Gimnazijos socialinio paso sudarymas. 

5.5.Pamokų lankomumo tvarkos koregavimas. 

 

06 

 

 

27 

II sav. 

14 

D.Tamošiūnienė, Darbo grupės 

nariai 

L.Valionienė, G.Lukošiūnas 

MG  vadovai 

Klasių vadovai 

J.Briedienė 

5.6.Metodinių grupių vadovų pasitarimas 

5.6.1. Dėl mokytojų apdovanojimų 

5.6.2. Dėl projektinės veiklos 2023-2024 m.m. 

5.6.3. Dėl humanistinės kultūros ugdymo programos gimnazijoje įgyvendinimo 

5.6.4. Dėl Brandos egzaminų analizės 

5.6.5. Dėl A.Kazickienės premijos konkurso 

5.6.6. Dėl Ugdymo turinio atnaujinimo diegimo veiklos plano 

5.6.7. Dėl atnaujintų ilgalaikių planų 

 

II sav.. 
 

Metodinių grupių vadovai 

 

Bendradarbiavimas su tėvais. 

5.7.  1-4 klasių mokinių  tėvų (globėjų/ rūpintojų) susirinkimas klasių vadovų kabinete 

5.8.  6-8  klasių mokinių  tėvų (globėjų/ rūpintojų)  susirinkimas klasių vadovų kabinete; 

5.9.  5 klasių mokinių tėvai renkasi Aktų salėje, po to – klasių vadovų kabinete; 

5.10. I-IV g-jos  klasių mokinių tėvų susirinkimai klasių vadovų kabinete 

5.11. Anketa „Kaip stimuliuojate vaikų gabumus" 

 

III sav. 

IV sav. 

27  18.00 

IV sav. 

IV sav. 

Artūras Totilas, 

1-4 Klasių vadovai 

6-8 Klasių vadovai 

5 Klasių vadovai 

I-IV klasių vadovai 

G. Čerškienė 
 

                          

 

                                         Direktorius                                                                                                                     Artūras Totilas 

 

 
 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui   Danguolė Tamošiūnienė,  


